
Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática

RESOLUCIÓ de 19 d’octubre de 2020, de la Conselleria 
de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, per la qual es concedeixen per a l’any 2020 
subvencions destinades a les entitats locals de la Comuni-
tat Valenciana per al foment de la participació ciutadana i 
l’associacionisme. [2020/8638]

RESOLUCIÓN de 19 de octubre de 2020, de la Conse-
lleria de Participación, Transparencia, Cooperación y 
Calidad Democrática, por la que se conceden para el año 
2020 subvenciones destinadas a las entidades locales de 
la Comunitat Valenciana para el fomento de la participa-
ción ciudadana y el asociacionismo. [2020/8638]

Mediante la Orden 4/2016, de 3 de junio, de la Conselleria de Trans-
parencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, se apro-
baron las bases reguladoras conjuntas de las subvenciones destinadas 
a las entidades locales, entidades ciudadanas, centros valencianos en 
el exterior y casas regionales de otras comunidades autónomas en la 
Comunitat Valenciana, para el fomento de la participación ciudadana, 
la transparencia y el acceso a la información pública (DOGV 7798, 
06.06.2016).

Mediante la Resolución de 25 de febrero de 2020, de la Conselleria 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, 
se convocaron para el año 2020, subvenciones destinadas a las entidades 
locales de la Comunitat Valenciana (DOGV 8754, 04.03.2020).

Considerando que se han presentado a la convocatoria 179 solicitu-
des de entidades locales, de ellas, 22 han sido excluidas por los motivos 
expuestos más adelante.

Visto el informe de la comisión evaluadora en el que se concreta el 
resultado de la evaluación de las solicitudes de acuerdo con el artículo 
164.f de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda 
pública, del sector público instrumental y de Subvenciones (en adelante, 
LHPG), suscrito por la Comisión Evaluadora en fecha 17 de septiembre 
de 2020.

Vista la propuesta de resolución provisional de concesión de la 
Dirección General de Participación Ciudadana, publicada en la página 
web de la Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y 
Calidad Democrática en fecha 22 de septiembre de 2020, por la que 
se conceden para el año 2020 subvenciones destinadas a las entidades 
locales de la Comunitat Valenciana, para el fomento de la participación 
ciudadana y el asociacionismo.

Visto que ha transcurrido el plazo de presentación de las alegaciones 
a la propuesta de resolución provisional y no se ha formulado alegación 
alguna.

Vis to  que  e l  Ayuntamien to  de  l a  Va l l  de  Ga l l ine ra 
(TPLOA1/34/2020), desiste de su solicitud, mediante escrito del Alcal-
de, de fecha 2 de octubre de 2020, lo que supone que el crédito presu-
puestario no aplicado pueda concederse sin necesidad de nueva con-
vocatoria a la entidad solicitante siguiente por orden de puntuación, 
siempre que haya superado la puntuación mínima, según el apartado 4, 
del resuelvo nueve de la convocatoria. Como resultado de lo expuesto, 
la nueva entidad beneficiaria será la Entidad Local Menor La Barraca 
Aigües Vives (TPLOA1/45/2020).

Visto el informe del órgano instructor, por el que se informa que las 
entidades beneficiarias de las referidas subvenciones, cumplen todos 
los requisitos necesarios para acceder a las ayudas establecidas en la 
convocatoria.

Vista la propuesta de resolución de concesión de la Dirección 
General de Participación Ciudadana de la Conselleria de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, de fecha 7 de octu-
bre de 2020, por la que se conceden para el año 2020 subvenciones 
destinadas a las entidades locales de la Comunitat Valenciana para el 
fomento de la participación ciudadana y el asociacionismo.

Por ello y en uso de las facultades que confiere el artículo 9 y 10 
de la Orden 4/2016, así como el resuelvo once de la Resolución de 
25 de febrero de 2020, y de conformidad con lo que prevé el Decreto 
105/2019, de 5 de julio, por el que se establece la estructura orgánica 
básica de la Presidencia y de las consellerias de la Generalitat y el artí-
culo 160.4 de la LHPG, resuelvo:

Primero
Conceder la subvención a las entidades que se citan en el anexo I 

de la presente resolución por un importe total de 436.700 euros (cuatro-

Mitjançant l’Ordre 4/2016, de 3 de juny, de la Conselleria de Trans-
parència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació, s’aprovaren 
les bases reguladores conjuntes de les subvencions destinades a les enti-
tats locals, entitats ciutadanes, centres valencians en l’exterior i cases 
regionals d’altres comunitats autònomes en la Comunitat Valenciana, 
per al foment de la participació ciutadana, la transparència i l’accés a la 
informació pública (DOGV 7798, 06.06.2016).

Mitjançant la Resolució de 25 de febrer de 2020, de la Conselleria 
de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, es 
van convocar per a l’any 2020 subvencions destinades a les entitats 
locals de la Comunitat Valenciana (DOGV 8754, 04.03.2020).

Considerant que s’han presentat a la convocatòria 179 sol·licituds 
d’entitats locals, de les quals 22 han sigut excloses pels motius exposats 
més avant.

Vist l’informe de la comissió avaluadora en el qual es concreta el 
resultat de l’avaluació de les sol·licituds d’acord amb l’article 164.f de 
la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del 
sector públic instrumental i de subvencions (d’ara en avant, LHPG), 
subscrit per la Comissió Avaluadora en data 17 de setembre de 2020.

Vista la proposta de resolució provisional de concessió de la Direc-
ció General de Participació Ciutadana, publicada en la pàgina web de 
la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica en data 22 de setembre de 2020, per la qual es concedei-
xen per a l’any 2020 subvencions destinades a les entitats locals de 
la Comunitat Valenciana, per al foment de la participació ciutadana i 
l’associacionisme.

Vist que ha transcorregut el termini de presentació de les al·legaci-
ons a la proposta de resolució provisional i no s’ha formulat cap al·le-
gació.

Vist que l’Ajuntament de la Vall de Gallinera (TPLOA1/34/2020), 
desisteix de la seua sol·licitud, mitjançant escrit de l’Alcalde, de data 
2 d’octubre de 2020, la qual cosa suposa que el crèdit pressupostari no 
aplicat puga concedir-se sense necessitat de nova convocatòria a l’enti-
tat sol·licitant següent per ordre de puntuació, sempre que haja superat 
la puntuació mínima, segons l’apartat 4, del resolc nou de la convocatò-
ria. Com a resultat de l’exposat, la nova entitat beneficiària serà l’Entitat 
Local Menor La Barraca Aigües Vives (TPLOA1/45/2020).

Vist l’informe de l’òrgan instructor, pel qual s’informa que les enti-
tats beneficiàries de les esmentades subvencions compleixen tots els 
requisits necessaris per a accedir a les ajudes establides en la convo-
catòria.

Vista la proposta de resolució de concessió de la Direcció General 
de Participació Ciutadana de la Conselleria de Participació, Transparèn-
cia, Cooperació i Qualitat Democràtica, de data 7 d’octubre de 2020 per 
la qual es concedeixen per a l’any 2020 subvencions destinades a les 
entitats locals de la Comunitat Valenciana per al foment de la participa-
ció ciutadana i l’associacionisme.

Per això i fent ús de les facultats conferides pels articles 9 i 10 
de l’Ordre 4/2016, així com pel resolc onze de la Resolució de 25 de 
febrer de 2020, i de conformitat amb el que preveu el Decret 105/2019, 
de 5 de juliol, pel qual s’estableix l’estructura orgànica bàsica de la 
Presidència i de les conselleries de la Generalitat, i l’article 160.4 de 
l’LHPG, resolc:

Primer
Concedir la subvenció a les entitats que s’indiquen en l’annex I de 

la present resolució per un import total de 436.700 euros (quatre-cents 



cientos treinta y seis mil setecientos euros), destinados a financiar las 
subvenciones a las entidades locales de la Comunitat Valenciana con 
cargo a la aplicación presupuestaria 22.02.01.112.90.4, línea S7311000, 
de los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020.

El resuelvo nueve de la Resolución de 25 de febrero de 2020, esta-
blece que la subvención máxima a conceder por proyecto será de 5.000 
euros. Los proyectos que hayan superado la puntuación de 50 puntos, 
se subvencionarán atendiendo al límite anterior, concediéndose las sub-
venciones por orden de puntuación de mayor a menor hasta agotar los 
fondos previstos en la correspondiente convocatoria.

Se asigna un crédito máximo estimado de 218.350 euros (doscientos 
dieciocho mil trescientos cincuenta euros) para las entidades locales 
de más de 5.000 habitantes y un crédito máximo estimado de 218.350 
euros (doscientos dieciocho mil trescientos cincuenta euros) para las 
entidades locales de hasta 5.000 habitantes. En caso de no agotar el pre-
supuesto asignado según el número de habitantes, el crédito sobrante, 
se repartirá teniendo en cuenta los criterios establecidos en el resuelvo 
nueve de la Resolución de 25 de febrero de 2020.

Segundo
Cualquier entidad solicitante podrá renunciar a la subvención con-

cedida con anterioridad a la entrega de la subvención, de manera expre-
sa y por cualquier medio que permita su constancia.

Cuando se produzca la renuncia de alguna de las entidades bene-
ficiarias a la subvención, el crédito presupuestario no aplicado podrá 
concederse sin necesidad de nueva convocatoria a la entidad solicitante 
siguiente por orden de puntuación siempre que, habiendo superado la 
puntuación mínima, no haya resultado beneficiaria y dicha renuncia 
se produzca en el plazo máximo de un mes desde la publicación de la 
resolución de concesión.

Tercero
De conformidad con lo que establece el artículo 27 de la Ley 

38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones (en lo sucesivo, 
LGS), y visto que por la falta de disponibilidad de fondo, la subvención 
concedida es inferior a la subvención solicitada en los expedientes que 
a continuación se indican, estas entidades podrán reformular el proyecto 
para adaptar las actividades para las que se le ha concedido la ayuda, al 
importe realmente concedido.

TPLOB1/26/2020, Ayuntamiento de Ontinyent (P4618600C)
TPLOA1/45/2020 Entidad Local Menor la Barraca Aigües Vives 

(P4600057F)
A estos efectos quedan requeridas estas entidades para que en el 

plazo de 10 días hábiles reformulen el proyecto presentado.

Cuarto
En el anexo II se relacionan las entidades cuyos proyectos han supe-

rado los 50 puntos y que no han obtenido subvención por haberse ago-
tado los fondos establecidos en la convocatoria.

Quinto
De acuerdo con la valoración efectuada, las entidades locales de la 

Comunitat Valenciana relacionadas en el anexo III no podrán recibir 
aportación económica en concepto de subvención al no haber alcanzado 
la puntuación mínima de 50 puntos, según lo dispuesto en el resuelvo 
nueve de la Resolución de 25 de febrero de 2020.

Sexto
Las entidades locales que se relacionan en el anexo IV han quedado 

excluidas del procedimiento por los motivos que se detallan, por lo que 
no han podido ser evaluadas.

Séptimo
El pago de las subvenciones, se realizará en pago único tras la justi-

ficación del gasto realizado, mediante transferencia bancaria a la cuenta 
designada por la entidad beneficiaria en su solicitud.

El plazo máximo para la presentación de la justificación de la sub-
vención finalizará el 31 de octubre de 2020.

trenta-sis mil set-cents euros), destinats a finançar les subvencions a 
les entitats locals de la Comunitat Valenciana amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 22.02.01.112.90.4, línia S7311000, dels pressupostos de 
la Generalitat per a l’exercici 2020.

El resolc nou de la Resolució de 25 de febrer de 2020 estableix que 
la subvenció màxima a concedir per projecte serà de 5.000 euros. Els 
projectes que hagen superat la puntuació de 50 punts se subvencionaran 
atenent el límit anterior i concedint les subvencions per ordre de puntua-
ció de major a menor fins a esgotar els fons previstos en la corresponent 
convocatòria.

S’assigna un crèdit màxim estimat de 218.350 euros (dos-cents 
díhuit mil tres-cents cinquanta euros) per a les entitats locals de més de 
5.000 habitants i un crèdit màxim estimat de 218.350 euros (dos-cents 
díhuit mil tres-cents cinquanta euros) per a les entitats locals de fins 
a 5.000 habitants. En cas de no esgotar el pressupost assignat segons 
el nombre d’habitants, el crèdit sobrant es repartirà tenint en compte 
els criteris establits en el resolc nou de la Resolució de 25 de febrer de 
2020.

Segon
Qualsevol entitat sol·licitant podrà renunciar a la subvenció conce-

dida amb anterioritat al lliurament de la subvenció, de manera expressa 
i per qualsevol mitjà que permeta tindre’n constància.

Quan es produïsca la renúncia d’alguna de les entitats beneficiàries 
a la subvenció, el crèdit pressupostari no aplicat podrà concedir-se sense 
necessitat de nova convocatòria a l’entitat sol·licitant següent per ordre 
de puntuació sempre que, havent superat la puntuació mínima, no haja 
resultat beneficiària i aquesta renúncia es produïsca en el termini màxim 
d’un mes des de la publicació de la resolució de concessió.

Tercer
De conformitat amb el que estableix l’article 27 de la Llei 38/2003, 

de 17 de novembre, general de subvencions (LGS), i vist que, per la 
falta de disponibilitat de fons, la subvenció concedida és inferior a la 
subvenció sol·licitada en els expedients que s’indiquen a continuació, 
aquestes entitats podran reformular el projecte per a adaptar les activi-
tats per a les quals se’ls ha concedit l’ajuda a l’import realment conce-
dit.

TPLOB1/26/2020, Ajuntament d’Ontinyent (P4618600C)
TPLOA1/45/2020 Entitat Local Menor La Barraca Aigües Vives 

(P4600057F)
A aquest efecte es requereixen aquestes entitats perquè en el termini 

de 10 dies hàbils reformulen el projecte presentat.

Quart
En l’annex II s’indiquen les entitats els projectes de les quals han 

superat els 50 punts i que no han obtingut subvenció per haver-se esgo-
tat els fons establits en la convocatòria.

Cinqué
D’acord amb la valoració efectuada, les entitats locals de la Comu-

nitat Valenciana que figuren en l’annex III no podran rebre aportació 
econòmica en concepte de subvenció al no haver aconseguit la pun-
tuació mínima de 50 punts, segons el que disposa el resolc nou de la 
Resolució de 25 de febrer de 2020.

Sisé
Les entitats locals que s’indiquen en l’annex IV han quedat excloses 

del procediment pels motius que es detallen, per la qual cosa no han 
pogut ser avaluades.

Seté
El pagament de les subvencions es realitzarà en pagament únic des-

prés de la justificació de la despesa realitzada, mitjançant transferència 
bancària al compte designat per l’entitat beneficiària en la seua sol·li-
citud.

El termini màxim per a la presentació de la justificació de la sub-
venció finalitzarà el 31 d’octubre de 2020.



Octavo
1. Para efectuar el pago las entidades beneficiarias de la subvención 

deberán ajustarse a los requisitos y formas de acreditación estableci-
dos en los artículos 30 y 31 de la LGS, así como en el artículo 169 de 
la LHPG, debiendo presentar un cuenta justificativa simplificada, de 
conformidad con el artículo 75 del Real decreto 887/2006, de 21 de 
julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones, que contendrá la documentación 
detallada en el resuelvo trece de la Resolución de 25 de febrero de 2020.

a) Certificado de Justificación de Gastos (anexo, documento 5 de 
la citada Resolución).

b) Informe de la Intervención municipal acreditativo de la relación 
de los gastos ocasionadas por el proyecto objeto de subvención, con 
identificación de la persona acreedora y del concepto de gasto, importe, 
fecha de emisión, fecha de reconocimiento de la obligación y propuesta 
de pago de las facturas, de las nóminas y demás gastos del personal y 
relación con las actividades y objetivos del proyecto. Además, deberá 
indicarse el importe de imputación de cada factura y de los gastos de 
personal interno a la subvención concedida.

c) Certificación acreditativa de estar al corriente en el cumplimiento 
de la obligación de rendición de sus cuentas anuales ante la Sindicatura 
de Comptes, según lo dispuesto en el Acuerdo de 21 de mayo de 2015, 
del Consejo de la Sindicatura de Comptes, relativo a la aprobación de 
unos criterios interpretativos del artículo 199.4 y 5 de la Ley 8/2010, de 
23 de junio, de la Generalitat, de régimen local de la Comunitat Valen-
ciana, tal como ha sido redactado por la Ley 7/2014, de 22 de diciembre 
(DOGV 7548, 15.06.2015).

d) Memoria técnica detallada de las actividades realizadas y que 
han sido subvencionadas, que deberá incluir los apartados siguientes:

1.º Descripción de las actividades realizadas y los resultados obteni-
dos, detallando los medios empleados, las fechas de realización, núme-
ro de horas, número de participantes, materiales utilizados, persona/s 
responsable/s y resumen de cómo se ha llevado a cabo cada actividad.

2.º Aportación de material utilizado (carteles, trípticos, audiovisua-
les, fotografías, circulares, convocatorias, temarios, listados de asisten-
tes, material utilizado para la evaluación y resultados de la misma) en 
las actividades realizadas.

e) Un detalle de otros ingresos o subvenciones que hayan financiado 
la actividad subvencionada con indicación del importe y su procedencia.

f) Certificado de cumplimiento del presupuesto aprobado. Para la jus-
tificación de la subvención concedida, deberá respetarse en todo momento 
el presupuesto aprobado junto a la solicitud. Para ello, se adjuntará con la 
justificación final un certificado del cumplimiento del presupuesto apro-
bado con la solicitud. Los gastos justificados tendrán que adaptarse a los 
conceptos de gasto autorizados. Únicamente se admitirá una desviación 
en la imputación de cantidades a los distintos conceptos de gastos en una 
cuantía de hasta un treinta por ciento (30 %), en más o menos, del importe 
asignado a cada uno de dichos conceptos, respetando en todo momento 
los límites máximos establecidos en el resuelvo seis de la resolución. La 
desviación no podrá aplicarse a conceptos de gasto no autorizados (anexo, 
documento 6 Resolución de 25.02.2020).

2. La documentación justificativa deberá presentarse de forma tele-
mática en la sede electrónica de la Generalitat, en el trámite específico 
de aportación de documentación a un expediente de ayudas de la Conse-
lleria de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrá-
tica. Para poder realizar la presentación telemática, el solicitante deberá 
disponer de alguno de los sistemas de firma electrónica admitidos en la 
sede electrónica de la Generalitat.

3. Se reducirá proporcionalmente la subvención en el caso de que 
la justificación de los gastos realizados no alcance la cuantía otorgada, 
así como, cuando, habiéndose subvencionado una parte del coste total 
de la actividad, no se justifique el importe total del gasto que supone el 
desarrollo de esa actividad.

4. La presentación extemporánea de la justificación dará lugar a la 
incoación de un procedimiento para dejar sin efecto el acto de concesión 
de la subvención. En todo caso se garantizará el derecho de la audiencia 
del interesado.

Noveno
Se realizará la comprobación material de la efectiva realización de la 

actividad subvencionada mediante un control administrativo, sobre una 
muestra aleatoria correspondiente al 25 % de los proyectos concedidos.

Huité
1. Per a efectuar el pagament les entitats beneficiàries de la subven-

ció hauran d’ajustar-se als requisits i formes d’acreditació establits en 
els articles 30 i 31 de la Llei 38/2003, de la LGS, així com en l’article 
169 de l’LHPG, i hauran de presentar un compte justificatiu simplificat, 
de conformitat amb l’article 75 del Reial decret 887/2006, de 21 de juli-
ol, pel qual s’aprova el Reglament de la Llei 38/2003, de 17 de novem-
bre, general de subvencions, que contindrà la documentació detallada en 
el resolc tretze de la Resolució de 25 de febrer de 2020.

a) Certificat de justificació de despeses (annex, document 5 de la 
dita resolució).

b) Informe de la intervenció municipal acreditatiu de la relació de 
les despeses ocasionades pel projecte objecte de subvenció, amb iden-
tificació de la persona creditora i del concepte de despesa, import, data 
d’emissió, data de reconeixement de l’obligació i proposta de pagament 
de les factures, de les nòmines i altres despeses del personal i relació 
amb les activitats i objectius del projecte. A més, haurà d’indicar-se 
l’import d’imputació de cada factura i de les despeses de personal intern 
a la subvenció concedida.

c) Certificació acreditativa d’estar al corrent en el compliment de 
l’obligació de rendició dels seus comptes anuals davant la Sindicatura 
de Comptes, segons el que es disposa en l’Acord de 21 de maig de 
2015, del Consell de la Sindicatura de Comptes, relatiu a l’aprovació 
d’uns criteris interpretatius de l’article 199.4 i 5 de la Llei 8/2010, de 23 
de juny, de la Generalitat, de règim local de la Comunitat Valenciana, 
tal com ha sigut redactat per la Llei 7/2014, de 22 de desembre (DOGV 
7548, 15.06.2015).

d) Memòria tècnica detallada de les activitats realitzades i que han 
sigut subvencionades, que haurà d’incloure els apartats següents:

1r. Descripció de les activitats realitzades i els resultats obtinguts, 
detallant els mitjans emprats, les dates de realització, nombre d’hores, 
nombre de participants, materials utilitzats, persona o persones respon-
sables i resum de com s’ha dut a terme cada activitat.

2n. Aportació de material utilitzat (cartells, tríptics, audiovisuals, 
fotografies, circulars, convocatòries, temaris, llistats d’assistents, mate-
rial utilitzat per a l’avaluació i resultats d’aquesta en les activitats rea-
litzades.

e) Un detall d’altres ingressos o subvencions que hagen finançat 
l’activitat subvencionada amb indicació de l’import i la procedència.

f) Certificat de compliment del pressupost aprovat. Per a la justifi-
cació de la subvenció concedida, haurà de respectar-se en tot moment el 
pressupost aprovat junt amb la sol·licitud. Per a això, s’adjuntarà amb 
la justificació final un certificat del compliment del pressupost aprovat 
amb la sol·licitud. Les despeses justificades hauran d’adaptar-se als 
conceptes de despesa autoritzats. Únicament s’admetrà una desviació 
en la imputació de quantitats als diferents conceptes de despeses en una 
quantia de fins a un trenta per cent (30 %), en més o menys, de l’import 
assignat a cadascun d’aquests conceptes, respectant en tot moment els 
límits màxims establits en el resolc sis de la resolució. La desviació no 
podrà aplicar-se a conceptes de despesa no autoritzats (annex, document 
6, Resolució de 25.02.2020).

2. La documentació justificativa haurà de presentar-se de manera 
telemàtica en la seu electrònica de la Generalitat, en el tràmit específic 
d’aportació de documentació a un expedient d’ajudes de la Conselleria 
de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica. Per 
a poder realitzar la presentació telemàtica, el sol·licitant haurà de dis-
posar d’algun dels sistemes de signatura electrònica admesos en la seu 
electrònica de la Generalitat.

3. Es reduirà proporcionalment la subvenció en el cas que la justi-
ficació de les despeses realitzades no aconseguisca la quantia atorga-
da, així com, quan, havent-se subvencionat una part del cost total de 
l’activitat, no es justifique l’import total de la despesa que suposa el 
desenvolupament d’aqueixa activitat.

4. La presentació extemporània de la justificació donarà lloc a la 
incoació d’un procediment per a deixar sense efecte l’acte de concessió 
de la subvenció. En tot cas es garantirà el dret de l’audiència de l’in-
teressat.

Nové
Es realitzarà la comprovació material de l’efectiva realització de 

l’activitat subvencionada mitjançant un control administratiu, sobre una 
mostra aleatòria corresponent al 25 % dels projectes concedits.



Contra lo dispuesto en la presente resolución, que pone fin a la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de repo-
sición ante el mismo órgano que ha dictado el acto en el plazo de un 
mes, contado desde el día siguiente a su publicación, de conformidad 
con lo previsto en los artículos 123 y 124 de la LPACAP, o bien recurso 
contencioso administrativo ante la Sala de lo contencioso administrati-
vo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el 
plazo de dos meses, contados desde el día siguiente a su publicación, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 10 y 46 de la LJCA. 
Todo ello sin perjuicio de que se utilice cualquier otra vía que se con-
sidere oportuna.

València, 19 de octubre de 2020.– La consellera de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática: Rosa Pérez Garijo.

Contra el que disposa la present resolució, que posa fi a la via admi-
nistrativa, es podrà interposar potestativament un recurs de reposició 
davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte en el termini d’un mes, 
comptat des de l’endemà de la seua publicació, de conformitat amb el 
que es preveu en els articles 123 i 124 de l’LPACAP, o bé un recurs 
contenciós administratiu davant de la Sala contenciosa administrativa 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el ter-
mini de dos mesos, comptats des de l’endemà de la seua publicació, de 
conformitat amb el que s’estableix en els articles 10 i 46 de l’LJCA. Tot 
això sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra via que es considere 
oportuna.

València, 19 d’octubre de 2020.– La consellera de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica: Rosa Pérez Garijo.









    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  


 







CSV:EDEETLN9-BUZRFRB8-VCKTA7XV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EDEETLN9-BUZRFRB8-VCKTA7XV









    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  


  








CSV:EDEETLN9-BUZRFRB8-VCKTA7XV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EDEETLN9-BUZRFRB8-VCKTA7XV







   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   





  






CSV:EDEETLN9-BUZRFRB8-VCKTA7XV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EDEETLN9-BUZRFRB8-VCKTA7XV







   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   







 





CSV:EDEETLN9-BUZRFRB8-VCKTA7XV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EDEETLN9-BUZRFRB8-VCKTA7XV









   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   




  

CSV:EDEETLN9-BUZRFRB8-VCKTA7XV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EDEETLN9-BUZRFRB8-VCKTA7XV









   

   

   

   

   

   

   




  

CSV:EDEETLN9-BUZRFRB8-VCKTA7XV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EDEETLN9-BUZRFRB8-VCKTA7XV









   

   

   

   

   

    

    

   

   

    

   

    

   

   

 














  















CSV:EDEETLN9-BUZRFRB8-VCKTA7XV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EDEETLN9-BUZRFRB8-VCKTA7XV









   

    

    

   

   

   

   

   

 














  















CSV:EDEETLN9-BUZRFRB8-VCKTA7XV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EDEETLN9-BUZRFRB8-VCKTA7XV


		2020-10-26T13:30:24+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




